

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

dnia 27 października 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości i stanu sanitarno – higienicznego oraz transportu odpadów medycznych i komunalnych świadczona dla Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. L. Perzyny w Kaliszu” (nr 61/20)

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wprowadzenie zmian do stref higienicznych:

- **ciągłej czystości:** wolny od flory patogennej magazyny zasobów sterylnych, pomieszczenia dystrybucji czystej bielizny, pracownia cytostatyków;
- **ogólnej czystości:** pozbawiony ryzyka korytarze poza obrębem klinik, windy, klatki schodowe, sale wykładowe, pomieszczenia socjalne, szatnie, punkty rejestracji, szatnie, poczekalnia, magazyny gospodarcze; niskie ryzyko apteka, ogólne sale chorych, gabinety diagnostyki nieinwazyjnej RTG, USG, gabinety fizykoterapii, kuchenki oddziałowe, świetlice, pokoje dziennego pobytu, stołówka, jadalnia pacjentów, gabinety lekarskie w poradniach, korytarze wewnętrzne w klinikach/ oddziałach;
- **zmiennej czystości:** wysokiego ryzyka ZSO, stacje dializ, sale zabiegowe, gabinety zabiegowe, gabinety diagnostyki inwazyjnej, sale IT, INK, SOR, sale pooperacyjne, sale chorych o obniżonej odporności, izolátky, pomieszczenia laboratorium (poza laboratorium mikrobiologicznym);
- **ciągłego skażenia:** bardzo wysokiego ryzyka toalety i łazienki, brudowniki, pomieszczenia składowania odpadów szpitalnych, brudnej bielizny, pomieszczenia post motem i patomorfologii, pomieszczenia laboratoryjne (mikrobiologia).

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyposaży pracowników Wykonawcy w niezbędne środki ochrony osobistej (kombinezony, przyłbice. Maseczki, gogle oraz rękawice ochronne) w przypadku wykonywania usługi w oddziałach z pacjentami u których wykryto wirusa SARS-Co-V-2 ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ – wykonawca zabezpiecza pracowników w obowiązujące na stanowisku pracy środki ochrony osobistej.

Zamawiający informuje, że treść powyższych zmian stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

